
 

Uchwała nr…/.../2025 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia … 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 i art. 238 § 1 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 572) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych postanawia co następuje:  

 

§ 1. 

Uznaje się skargę Pani Janiny Adamiak, Pani Marii Bulik oraz Pana Dariusza Bulika z dnia 

5 grudnia 2024 r. na działalność Burmistrza Ustrzyk Dolnych za bezzasadną z powodów 

wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych do zawiadomienia 

skarżącego o sposobie załatwienia skargi.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


